
I

Pedagogická
fakulta
ř*tu 1i:y

*l §duc;rti*n

Autorka:
Obor:
Datum odevzdání posudku:

Vedoucí bakalářské práce:

X výzkumná (V)

n výlučně rešeršní (R)

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
tJ n iv*r*i ťy oť §rr* t* i}*i:*-.l":,ri;r

i* ť*lk* §**ó}*vil*

katedra biologie
Department of Biology

Marcela NEUBAUEROVÁ
přu-ČJu-Szu

4. 6.2o2o
RNDr. Martina HRUŠKoVÁ, Ph.D.

! má charakter vzdělávacího projektu (P)

tr jiná (specifikujte:......) (J)

xn
neduplikují X tr

tr

tr

tr

tr

n

tr

trtr
trtr

x!DD
xtrtrtr

xfl t]tr
ntrtrD

xtrtrn

xtrtrn

POSUDEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE

Název práce
.D.|.dikfi.aké.h_r_a._ve_vý.u_qe.ne.r,v.q.y.é.§.9.9.§!.ay.y..č!9yě.ka

Práce obsahuje 54 stran textu, 9 stran příloh a cituje více než 30 literárních pramenů.

Předložená bakalářská práce je:

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
ABc

úvoo, ureRÁRtví pŘenuo. rurroolrR
Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce X tr D

Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány X tr tr

Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu X tr tr

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice X tr tr

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací X n n

Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité metody jsou X tr tr
řádně uvedeny a popsány

Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle

vÝsuorv pnÁcr
Srozumitelně prezentované výsled ky

Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,
se

xtrtrtr

Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

K vyhodnocení výsledků byly použity správné met'ody

l NTERPRETACE.VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
Diskuse je odpovídající, autorka prokázala schopnost interpretovat
získané výsledky

Autorka porovnala získané výsledky s podobnými pracemi v daném
oboru

Práce má jasný a jednoznačný závér, který je podložen výsledky a jejich

interpretací

Cíle práce byly splněny



I

Formální členění práce odpovídá požadavkům na
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité
doplňují text práce

odbornép.ráce X tr tr tr

pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb x tr tr tr
a překlepů

Autorkou bakalářské Práce byly vytvořeny na podkladě odborného studia tématu nervová
soustava Čtyři didaktické hry, které byly ověřeny ve výuce. Drobné chyby, které nesnižují
výbornou Úroveň Práce, se vyskytují ojediněle. Bakalářskou práci hodnotím jako velmi zdařilou
a přístup studentky ke všem částem zadaného úkotu jako vynikající.

Před!oŽená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na baka!ářské práce
na Pedagogické fakultě JU, a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: výborně

V Českých Budějovicích dne 4.6.2O2O

řádněvyznačeny X tr D tr

obrázkyvhodně X D D tr

Podpis vedoucí bakalářské

5tupeň klasifikace výborně velmidobře dobře nevyhověl


